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REMPARTS VAUBAN LONGWY <
FFTa

Fédération Frangaise
de Tir & FAre

TIR EN CAMPAGNE (12 connues 12 inconnues) - LONGWY du 30/05/2019 au 30/05/2019

Classement Officiel

SENIORS 2 DAMES ARC NU
Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 P3 P4 Total Nbé Nbs
1 SARLET Pascale Belgique 2019032  S2FBB 222 222 3 6
Nombre d'archers 1

SENIORS 2 HOMMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 P3 P4 Total Nbé Nbs
1 CELLIER LIONEL TOUL 719043U S2HBB 322 322 11 15
2 GRANDFILS DIDIER LONGWY 353445E  S2HBB 269 269 5 12
3 KUGELMANN FRANCOIS LINGOLSHEIM 2732852  S2HBB 256 256 8 9
4 SCHMITT PHILIPPE HAYANGE 8588427  S2HBB 191 191 3 6

Nombre d'archers 4
SENIORS 3 DAMES ARC NU
Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 P3 P4 Total Nbé6 Nbs
1 HULLWEGEN HILDE Allemagne 2019023  S3FBB 191 191 1 5
Nombre d'archers 1

SENIORS 3 HOMMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 P3 P4 Total Nbé6 Nb5
1 VAN DER VEN Loe Pays-Bas 2019001 S3HBB 212 212 2 8
2 MAQUET Gilbert Belgique 2019044  S3HBB 206 206 3 8
3 ADOLPH GERD Allemagne 2019024  S3HBB 197 197 6 6

Nombre d'archers 3
CADETTES DAMES ARC A POULIES
Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 P3 P4 Total Nbé Nb5
1 CADRONET CANDICE CHAUNY 909196G  CFCO 364 364 23 30
Nombre d'archers 1

JUNIORS HOMMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 P3 P4 Total Nbé6 Nb5
1 CADRONET NATHAN SURESNES 811280B  JHCO 385 385 35 27
2 FREDERICKX Joran Belgique 2019012 JHCO 329 329 15 21
3 BRISTIEL ELOUAN FROUARD 732485E  JHCO 314 314 10 18
4 NIHOTTE MAXIME LONGWY 813836E  JHCO 310 310 12 14

Nombre d'archers 4
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SENIORS 1 DAMES ARC A POULIES

Clt
1
2

Nom
MARTIN AMELIE
FLHUR Aureliie

Club
THIONVILLE
Belgique

SENIORS 1 HOMMES ARC A POULIES

Clt

—_

O 00 N o0 Ul AW DN

Nom
EVERAERS Jean-pascal
TOMBUL ALEXIS
JOUBERT VALENTIN
LAMESCH POL
LEFORT QUENTIN
ARROUGE YOANN
VAN ERP Rene
MOES Ben
FRUTEL SEBASTIEN
VINGERHOETS Bart
CHARIET Kacem
SCHLECHTER Tun
SIMONS Mark
RIETJENS Maikel
GRANDJEAN LAURENT
NOTA DAMIEN
HORWITZ JENO
LEICKNER ROMAIN
BOUSSET JEREMY
DERWAEL Koen
SANITATE Adriano
THURILLAT SEBASTIEN

Club
Pays-Bas
HOMBOURG HAUT
THAON LES VOSGES
LONGWY
WINGLES
MARLY POURNOY
Pays-Bas
Luxembourg
HAGONDANGE
Belgique
Belgique
Luxembourg
Belgique
Pays-Bas
LUXEMBOURG
SEDAN
LUXEMBOURG
FROUARD
NANCY
Belgique
Luxembourg

LONGWY

SENIORS 2 DAMES ARC A POULIES

Clt
1
2
3

Nom
STELYLS Jaqueline
MAIGRAT FLORENCE
BARBIER ISABELLE

Club
Belgique
SARREGUEMINES
LUDRES

SENIORS 2 HOMMES ARC A POULIES

Clt

Nom

03/06/2019

Club

Licence
884747G
2019042

Licence
2019040
630440L
631021T
889399N
817875V
595427D
2019039
2019037
341769N
2019034
2019036
2019047
2019035
2019011
9900050
779159M
9900051
624827K
826309M
2019005
2019046
951193F

Licence
2019003
828468
690815L

Licence

Cat.
S1FCO
S1FCO

Cat.

S1HCO
S1HCO
S1HCO
S1HCO
S1HCO
S1HCO
S1HCO
S1HCO
S1HCO
S1HCO
S1HCO
S1HCO
S1HCO
S1HCO
S1HCO
S1HCO

DHCO
S1HCO
S1HCO
S1HCO
S1HCO
S1HCO

Cat.
S2FCO
S2FAD
S2FCO

Cat.
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P1
157

P1

404
398
396
385
356
353
347
347
347
345
343
343
341
338
337
327
321
312
307
296
292
290

P1
359
305
241

P1

P2

P2

P2

P2

P3

P3

P3

P3

P4 Total Nbe
157 1

Nombre d'archers

P4 Total Nbe

404 48
398 44
396 43
385 38
356 20
353 20
347 20
347 17
347 17
345 21
343 21
343 16
341 14
338 18
337 13
327 9
321 12
312 13
307 7
296 10
292 10
290 9

Nombre d'archers

P4 Total Nbe

359 26
305 16
41 7

Nombre d'archers

P4 Total Nbe

Nb 5

6

2

Nb 5
20
22
23
27
28
31
30
28
27
23
26
28
34
25
29
26
24
14
22
14
17
13

22

Nb 5
23
10
11

3

Nb 5

2/6



O 00 N o0 Ul AW N -

-
o

BRECKO PHILIPPE
BECQUET PATRICE
ARBRUN LAURENT
AUBRY YANNICK

VAN DEN BEMPT Dirk
MOUROT PASCAL
CADRONET SEBASTIEN
LOCARINI PATRICK
FREDERICKX Jean-paul
BARBIER ROBERT
BEGA Patrick

SARREGUEMINES
LINGOLSHEIM
SARREGUEMINES
GUEUX

Belgique

THAON LES VOSGES
LONGWY

LONGWY

Belgique

LUDRES

Luxembourg

SENIORS 3 DAMES ARC A POULIES

Clt
1
2

Nom

MATHIEU Marie-louise

DAL BORGO DOMINIQUE

Club
Belgique
NEUFCHATEAU

SENIORS 3 HOMMES ARC A POULIES

Clt

O 00 N o0 Ul AW N -

—_ .
- O

Nom
DUPONT JEAN LOUIS
SEYWERT MARC
MERTENS Gustave
DI SABATINO LUCIEN
CLAES Felix
DIERICKX Alphonse
THILL Charles
DE REDE Jacques
DAL BORGO MICHEL
MORAINVILLE ROLAND
SAUVENIER Johan

Club
NANCY
NEUVES MAISONS
Belgique
LONGWY
Belgique
Belgique
Luxembourg
Belgique
NEUFCHATEAU

MONTIGNY LES METZ A.

Belgique

BENJAMINS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt
1
2
3

Nom
DIDIERLAURENT YANN
HOUOT ETHAN
PERMETTE ALEXIS

03/06/2019

Club
VAGNEY
VAGNEY
FROUARD

288390T
220122N
670390K
380455N
2019033
257160X
881699U
652620V
2019013
862118K
2019041

Licence
2019018
468998F

Licence
344818C
652016N
2019002
626823E
2019004
2019020
2019038
2019019
317867H
819563E
2019021

Licence
929459G
952988G
9635545

S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO

Cat.
S3FCO
S3FCO

Cat.
S3HCO
S3HCO
S3HCO
S3HCO
S3HCO
S3HCO
S3HCO
S3HCO
S3HCO
S3HCO
S3HCO

Cat.

BHCL
BHCL
BHCL
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403
378
376
369
356
348
324
288
269
242

P1
322
299

P1
363
361
358
345
329
320
317
307
303
300
250

P1

312
246
163

P2

P2

P2

P3

P3

P3

403
378
376
369
356
348
324
288
269
242

Nombre d'archers

P4 Total
322
299

Nombre d'archers

P4 Total
363
361
358
345
329
320
317
307
303
300
250

Nombre d'archers

P4 Total
312
246
163

Nombre d'archers

46
34
30
28
19
18
13
11

Nb 6

12
5

Nb 6
28
23
23
18
18
12
9
9
7
10
4

Nb 6
12
9
2

23
23
28
25
31
27
25
11
13
14

11

Nb 5
25
21

2

Nb 5
28
25
27
29
18
23
26
15
24
15

9
11

Nb 5
12
8
2
3
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MINIMES DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 P3 P4 Total Nb6 Nb5
1 WARLOT CYNTIA VAGNEY 903406N MFCL 284 284 8 14
2 BRECKO EMMALINE SARREGUEMINES 836942V MFCL 264 264 5 10

Nombre d'archers 2

MINIMES HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 P3 P4 Total Nb6 Nb5
1 DIDIERLAURENT ALEXIS VAGNEY 903409S MHCL 306 306 10 19
2 MUNDING THEO VAGNEY 893873B MHCL 281 281 8 17

Nombre d'archers 2

CADETS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 P3 P4 Total Nbé6 Nb5
1 CHALOT PAUL NANCY 8176655  CHCL 297 297 9 21
2 BONHOMME TITOUAN NANCY 810859U  CHCL 271 271 11 12
3 FREVILLE PIERRE LOUIS LUDRES 798779N  CHCL 255 255 5 17

Nombre d'archers 3
JUNIORS DAMES ARC CLASSIQUE
Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 P3 P4 Total Nb6 Nb5
1 JAGER LAURA HAGONDANGE 767162X JFCL 214 214 3 6
Nombre d'archers 1

JUNIORS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 P3 P4 Total Nbé6 Nbs
1 LAVIER MAXIME CHATILLON S/SEINE 722627P JHCL 260 260 4 11
2 LEICHTNAM LOUIS LINGOLSHEIM 743084A JHCL 246 246 5 10
3 LAHAYE-TERME CHRISTOP LUDRES 8417302 JHCL 196 196 2 7

Nombre d'archers 3

SENIORS 1 DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 P3 P4 Total Nb6 Nb5
1 DESVIGNES LAURANNE ARCIS SUR AUBE 611215P  S1FCL 332 332 17 23
2 LEJEUNE MARIE THAON LES VOSGES 681394W  S1FCL 323 323 15 17
3 VERONESE CHARLENE CONFLANS EN JARNISY 705428V S1FCL 233 233 5 8
4  HAMMAECHER EMILIE NANCY 709986Z  S1FCL 186 186 6 6
5 PELSER PASCALE HAYANGE 718000K  S1FCL 168 168 1 3
6  ANTOINE LAURA LONGWY 936803P  S1FCL 91 91 1 1

Nombre d'archers 6
SENIORS 1 HOMMES ARC CLASSIQUE
Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 P3 P4 Total Nbé Nb5
1 MITCH Dielemans Pays-Bas 2019009  STHCL 337 337 16 26

03/06/2019 Imprimé par Result'’ARC Version 6.2 4/6



O 00 N o0 U1 AW DN

VAES Tim

MOLE ALEXANDRE
FERIIKS Tim
JANSSEN Axel

VAN DER BUSSE Machiel

PEREMANS Manuel
STORCK David
KAELBEL SIMON
DANTEC CORENTIN
THUPNOT KEVIN
MARTELIN JULIEN
BEEMSTERBOER Barry
KOCH JULIEN
GIUJUZZA VICTOR
JACQUIER LUCAS
LEBLANC Stephane
MORI LIONEL
BLATECKY JULIEN

Pays-Bas

GUEUX

Pays-Bas

Pays-Bas

Pays-Bas

Belgique

Luxembourg
SARREGUEMINES
STRASBOURG 1ER CIE
SARREGUEMINES
CONFLANS EN JARNISY
Pays-Bas

NANCY

CONFLANS EN JARNISY
FROUARD

Belgique

THIONVILLE
FAULQUEMONT

SENIORS 2 HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt

0 N o Ul AW N

Nom
VERDY FABRICE
LE BORGNE YANNICK
NICOLAY Thierry
DIDIERJEAN STEPHANE
MAIGRAT DAVID
GAILLOT DENIS
TRIPODI JEAN-NOEL
BECK DIDIER

Club
GUEUX
REIMS
Belgique
NANCY
SARREGUEMINES
SUIPPES
THIONVILLE
THIONVILLE

SENIORS 3 HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt
1

Nom

MARCHESI JEAN LUC

DAMES LONGBOW

Clt
1

Nom

MONVILLE Solange

03/06/2019

Club
LONGWY

Club
Belgique

2019008
655457D
2019007
2019014
2019015
2019029
2019045
9212438
608258A
4037345
3332177
2019022
870453V
632624K
732486F
2019028
850227K
621255C

Licence
207071C
221954E
2019030
608169D
828465F
639045P
758215X
851446K

Licence

384733N

Licence

2019043

STHCL
STHCL
STHCL
STHCL
STHCL
STHCL
STHCL
STHCL
STHCL
STHCL
STHCL
STHCL
STHCL
STHCL
JHCL

STHCL
STHCL
STHCL

Cat.
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

Cat.
S3HCL

Cat.
S1FAD
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333
331
315
312
308
302
282
277
277
275
269
261
257
256
255
248
178
172

P1
336
305
261
258
258
205
201
191

P1
283

P1

P2

P2

P2

P3

P3

P3

333
331
315
312
308
302 1
282
277
277
275
269
261
257
256
255
248
178
172 1

_ A A
- N w o

N W N OO0 OO0 W 00 VvV W N w w o

Nombre d'archers

P4 Total Nbe

336 1
305
261
258
258
205
201
191

w A N U1 00 N 00 o

Nombre d'archers

P4 Total Nbe

283 11

Nombre d'archers

P4 Total Nbe

Nombre d'archers

23
25
19
18
17
12
22
12
11
10
10
13
10
13

8
13

5

4

19

Nb 5
18
22
11
16
12
10
6
6

8

Nb 5
12
1

Nb 5

1



HOMMES LONGBOW

Clt Nom
1 LAMESCH MARCEL
2 SMETS Rudy
3 BOUSSET BENOIT
4 HUE FRANCIS
5 FLHUR Thierry
PROMOTION
Clt Nom
1 CHARPENTIER BENOIT
2 ARMAND SOPHIE
3 AUVITY JEROME
4 FRISINA FRANCK

Nombre total d'archers

Club Organisateur

0654070 ARCHER CLUB DE LONGWY

Liste des arbitres

397227V - M. BAULER PIERRE / 411392R - M. AFFLARD JEAN-MARIE / 615323E - Me. WRONA SUZANNE / 398589Z - M. NULLANS ALAIN /

Liste des entraineurs

03/06/2019

123

Club
LONGWY
Belgique
NANCY
ST NICOLAS DE PORT
Belgique

Club
LONGWY
THIONVILLE
LONGWY
LANDRES

Licence
889396K
2019055
826314T
0077441
2019031

Licence
964982U
937542T
909198J
968681P

Cat.
S2HAD
S1HAD
S1HAD
S3HAD
S1HAD

Cat.
CHCL
S1FCL
STHCL
S1HCL

P1
283
217
138
127

P1

296
270
226
202

Arbitre Responsable
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P2

P2

P3

P3

P4 Total Nbe

283 10
217 6
138 2
127 2

Nombre d'archers

P4 Total Nbe

296 11
270 6
226 1
202 9

Nombre d'archers

Nb 5

15

5

Nb 5
15
12
10
6
4

6/6



